GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 1 de 2Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

Dados da Ordem
Número da Ordem:
Orgão/Entidade:
Pedido Nº:
Ata Nº:

Processo Utilização:

Data do Pedido:
Validade da Ata:

0033/2020
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
008/2020
021/2019/UNEMAT

0040001

23/04/20 00:00
30/08/20 00:00

Subelemento Plano Interno Fonte Recurso ValorNº Nota Dotação Elemento DespesaExercícioÓrgão

33903017 1212203620079900 - 100 2.233,90Declaração 3390302020UNEMAT

Dados da Dotação Orçamentária

Dados do Fornecedor
Fornecedor: Telefone:ARENA MIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (65) 3667-0979

Endereço: Bairro:Rua dos Curiós Parque Ohara

CNPJ:
Banco:

Inscrição Estadual:
Agência: Conta:

15337202000109

Número Empenho:

Descrição Unidade Marca Quant. Lote Valor Valor TotalItem Código

Dados dos Itens
MotivoData

792,757,55105MASTERGL1

ÁGUA SANITÁRIA PARA
LIMPEZA GERAL,
BACTERICIDA E
GERMICIDA, EMBALAGEM
COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE. TEOR DE CLORO
ATIVO 2,5 A 3,0. GALÃO 5
LITROS.

Lt 001
ME/EPP

1069593

571,208,1670MASTERGL1

DESINFETANTE LÍQUIDO
CONCENTRADO. COM AÇÃO
BACTERICIDA, GERMECIDA,
BECTERIOSTÁTICO, E
ODORIZANTE.
BIODEGRADÁVEL. COM
QUATERNÁRIO DE AMÔNIA.
COM FUNÇÃO DE LIMPEZA,
DESINFECÇÃO E
DESODORIZAÇÃO.
COMPOSIÇÃO QUÍMICA:
NONILFENOL, CLORETO
DIALQUIL DIMETIL,
ESSÊNCIA, FORMALDEÍDO,
CORANTE E ÁGUA.
PRINCÍPIO ATIVO:
NONILFENOL, CLORETO
DIALQUIL DIMETIL. PARA
USO GERAL. FRAGRÂNCIA:
A DEFINIR PELO
CONTRATANTE, NO ATO DE
EMISSÃO DA ORDEM DE
ENTREGA. DILUIÇÃO
MÍNIMA: 1L/40. ESTADO
FÍSICO: LÍQUIDO. ASPECTO:
CREMOSO. EMBALAGEM
COM 05 LITROS. GALÃO.

Lt 002
ME/EPP

1041856

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 23/04/2020

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 23/04/2020

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Página 2 de 2Data de Impressão:

"Ordem de Utilização de Ata"

198,007,9225RCPT1

SACO PARA LIXO
DOMESTICO - DE
POLIETILENO, COM
CAPACIDADE DE 15 LITROS,
MEDINDO
(LARG.39CMXALT.58CMXES
P.0,05MM), NA COR PRETA,
PESANDO 850 GRAMAS,
NBR 9190, NBR
9191",201,"PACOTE 100

Lt 006
ME/EPP

1076172

275,8013,7920RCPT1

SACO PARA LIXO
DOMESTICO - DE
POLIETILENO, COM
CAPACIDADE DE 50 LITROS,
MEDINDO
(LARG.63CMXALT.80CMXES
P.0,08MM), NA COR PRETA,
PESANDO 3 KGS, NBR
9190,NBR
9191",201,"PACOTE 100

Lt 007
ME/EPP

1076173

396,1526,4115ALPHAPLASTPT1

SACO PARA LIXO
DOMESTICO - DE
POLIETILENO, COM
CAPACIDADE DE 100
LITROS, MEDINDO
(LARG.75CMXALT.105CMXE
SP.0,12MM), NA COR
PRETA, PESANDO 5 KGS,
NBR 9190,NBR
9191",201,"PACOTE 100

Lt 008
ME/EPP

1076175

2.233,90VALOR TOTAL

Pedido Destinado a Atender
Setor: Período:Compras 12 meses

Destino do Numero de Pessoas:Campus Universitário de Nova Mutum 300

Local de Entrega: Prazo de Entrega:Nova Mutum Conforme Termo de Referência

SAMUEL LONGO

VISTO EM: 23/04/2020

RODRIGO BRUNO ZANIN

AUTORIZADO EM: 23/04/2020

ORDENADOR DE DESPESAS

___/___/___AUTORIZADO/DESPESA:

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, páginas 79 e

		2020-04-23T16:10:30-0400
	SAMUEL LONGO

		2020-04-23T16:10:30-0400
	RODRIGO BRUNO ZANIN